
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2015
Cat. A/J/P/S M/F.
Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.67 793

2 4 22 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.03 724

3 5 43 DALLE PEZZE Nicole 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.07 716

4 6 38 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.13 705

5 3 46 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.23 687

6 2 53 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.96 557

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.87 754

2 5 18 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.09 713

3 2 10 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.24 685

4 1 25 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.46 645

5 3 39 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.49 639

Serie 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.56 627

2 5 36 BONANOMI Laura 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.85 576

3 4 44 NICOLIS Anna 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.93 562

4 1 49 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 14.16 524

5 3 50 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.17 522

Serie 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 UGOLI Cecilia 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.71 600

2 2 17 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.92 564

3 6 35 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.42 481

4 4 16 DIZDARI Rebecca 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.44 478

5 5 11 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.49 470

6 1 32 BETTOLI Alice 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.65 445

Serie 5 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.87 754

2 1 23 LOMBARDI Camilla 1999 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.41 654

3 2 19 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.69 604

4 6 14 GATTI Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.92 403

5 5 31 BERNASCONI Chiara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.31 346

Serie 6 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.80 585

2 2 20 PAGNONCELLI Valeria 1998 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.55 460

3 6 42 BASSANELLO Alice 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.40 333

Serie 7 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.89 751

2 4 47 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.77 590

3 6 21 MARZETTI Elisa 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.07 539

4 5 51 AFONSO DA GRACA Maravil 1999 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 14.83 417

Serie 8 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 48 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35 665

2 6 52 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.61 618

3 3 33 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.76 592

4 5 30 CALO' Sara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.21 515

5 4 37 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.24 510

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 13 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.67 -0.7  793

2 3 54 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.87 -0.8  754

2 6 26 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.87 -0.4  754

4 2 40 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.89 -0.2  751

5 4 22 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.03 -0.7  724

6 5 43 DALLE PEZZE Nicole 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.07 -0.7  716

7 5 18 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.09 -0.4  713

8 6 38 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.13 -0.7  705

9 3 46 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.23 -0.7  687

10 2 10 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.24 -0.4  685

11 2 48 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35 -0.8  665

12 1 23 LOMBARDI Camilla 1999 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.41 -0.8  654

13 1 25 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.46 -0.4  645

14 3 39 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.49 -0.4  639

15 2 12 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.56 -0.6  627

16 6 52 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.61 -0.8  618

17 2 19 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.69 -0.8  604

18 3 45 UGOLI Cecilia 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.71 -0.8  600

19 3 33 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.76 -0.8  592

20 4 47 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.77 -0.2  590

21 4 41 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.80 -0.3  585

22 5 36 BONANOMI Laura 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.85 -0.6  576

23 2 17 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.92 -0.8  564

24 4 44 NICOLIS Anna 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.93 -0.6  562

25 2 53 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.96 -0.7  557

26 6 21 MARZETTI Elisa 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.07 -0.2  539

27 1 49 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 14.16 -0.6  524

28 3 50 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.17 -0.6  522

29 5 30 CALO' Sara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.21 -0.8  515

30 4 37 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.24 -0.8  510

31 6 35 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.42 -0.8  481

32 4 16 DIZDARI Rebecca 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.44 -0.8  478

33 5 11 BOMBELLI Licia 1996 JF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.49 -0.8  470

34 2 20 PAGNONCELLI Valeria 1998 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.55 -0.3  460

35 1 32 BETTOLI Alice 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.65 -0.8  445

36 5 51 AFONSO DA GRACA Maravil 1999 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 14.83 -0.2  417

37 6 14 GATTI Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.92 -0.8  403

38 5 31 BERNASCONI Chiara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.31 -0.8  346

39 6 42 BASSANELLO Alice 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.40 -0.3  333

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 DAVID Nicole 1995 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.39 785

2 6 21 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.87 730

3 3 10 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.98 726

4 2 22 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.87 694

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.56 634

2 5 15 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:04.38 606

3 6 24 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.30 476

4 3 14 TARKI Lamyae 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:08.35 474

5 4 23 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.79 368



Serie 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 DERETTI Laura 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.90 588

2 4 16 SPOSETTI Sara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:05.16 580

3 2 20 GRIONI Alice 1997 JF MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1:06.92 521

4 5 11 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:07.49 502

5 3 18 BALESTRERI Francesca 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.56 468

Serie 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.22 646

2 4 29 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.32 643

3 6 13 GALASSO Ilenia 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.28 542

4 3 26 ARGENTA Giada 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:10.76 399

5 5 17 DE VECCHI Giuliana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:11.70 370

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 DAVID Nicole 1995 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 59.39 785

2 6 21 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.87 730

3 3 10 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.98 726

4 2 22 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.87 694

5 2 28 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.22 646

6 4 29 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.32 643

7 2 19 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.56 634

8 5 15 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:04.38 606

9 6 12 DERETTI Laura 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.90 588

10 4 16 SPOSETTI Sara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:05.16 580

11 6 13 GALASSO Ilenia 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.28 542

12 2 20 GRIONI Alice 1997 JF MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1:06.92 521

13 5 11 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:07.49 502

14 6 24 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.30 476

15 3 14 TARKI Lamyae 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:08.35 474

16 3 18 BALESTRERI Francesca 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.56 468

17 3 26 ARGENTA Giada 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:10.76 399

18 5 17 DE VECCHI Giuliana 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:11.70 370

19 4 23 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.79 368

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:58.69 722

2 15 OLMI Francesca 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:03.57 690

3 18 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:08.61 658

4 14 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:12.39 634

5 20 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:13.13 630

6 12 GUALDI Arianna 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:16.04 612

7 5 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:26.24 550

8 3 BERNARDO Ilaria 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5:27.09 545

9 21 ZIDOUH Aya 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:30.70 524

10 19 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:35.26 497

11 6 CUCCHI Nicole 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:37.96 482

12 13 LORENZONI Maria 1957 SF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:39.96 470

13 9 FERRETTI Giulia 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:43.42 451

14 7 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:46.12 436

15 8 FERRECCHI Marta 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:01.93 351

16 17 RAGNI Vittoria 1997 JF PC084 ATL. PIACENZA 6:12.77 296

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 PELIZZOLA Clarissa 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.16 833

2 3 1 VILLA Michela 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.71 794

3 5 4 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.87 790

4 2 5 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.89 764

5 4 10 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.85 740

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.76 843

2 5 2 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.16 708

3 4 3 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.52 699

4 6 9 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.85 691

5 2 6 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:13.81 597

Serie 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:10.59 673

2 3 7 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:11.50 651

3 4 14 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.91 595

4 5 12 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:17.37 515

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.76 843

2 6 8 PELIZZOLA Clarissa 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.16 833

3 3 1 VILLA Michela 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.71 794

4 5 4 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.87 790

5 2 5 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.89 764

6 4 10 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.85 740

7 5 2 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.16 708

8 4 3 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:09.52 699

9 6 9 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.85 691

10 2 13 MARENGHI Laura 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:10.59 673

11 3 7 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:11.50 651

12 2 6 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:13.81 597

13 4 14 CRAVEDI Rebecca 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.91 595

14 5 12 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:17.37 515

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.78 729

1°: 11.40  2°: 11.73  3°: 11.63    4°: X  5°: X  6°: 11.78   

  +0.1    -1.6    -1.4              -0.3   

2 20 ROBERTO Federica 1995 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.21 648

1°: 10.78  2°: 10.89  3°: 10.58    4°: 10.94  5°: 11.21  6°: 11.19   

  -1.4    -0.9    -2.0      +0.0    -0.5    -0.5   

3 19 AIANI Sara 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.81 589

1°: 10.81  2°: 10.42  3°: 10.77    4°: 10.67  5°: 10.65  6°: 10.60   

  -0.1    -1.2    -0.6      -0.6    -0.8    -0.4   

4 2 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.72 576

1°: 10.47  2°: 10.65  3°: 10.69    4°: 10.72  5°: 10.60  6°: 10.66   

  -1.0    -0.6    -0.9      -1.4    -0.3    -0.4   

5 15 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.69 572

1°: 10.01  2°: 10.69  3°: X    4°: 9.98  5°: 10.15  6°: X   

  -1.3    -0.3          -2.1    -1.0       

6 16 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.66 567

1°: 10.47  2°: X  3°: 10.56    4°: 10.60  5°: 10.66  6°: 10.59   

  -0.9        -2.2      -1.5    -0.5    -0.3   

7 18 BERZACOLA Lucia 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.52 547

user
Evidenziato



1°: X  2°: 10.49  3°: X    4°: 10.52  5°: X  6°: X   

      -0.5          -0.3           

8 3 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.41 530

1°: 10.41  2°: X  3°: X    4°: 10.30  5°: X  6°: X   

  -0.7              -0.1           

9 22 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.34 520

1°: 10.34  2°: 9.78  3°: 10.14                    

  -1.4    -1.3    -0.7                 

10 17 FERRANTI Irene 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.28 511

1°: 10.09  2°: 10.28  3°: 9.29                    

  -0.8    -0.1    -1.3                 

11 6 MICHELI Marta 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.14 490

1°: 10.14  2°: 10.11  3°: 9.73                    

  -0.4    -0.4    -1.0                 

12 1 ADOBATI Sara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.09 483

1°: X  2°: 10.09  3°: 10.00                    

      +0.1    -1.8                 

13 5 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.88 451

1°: 9.79  2°: 9.88  3°: X                    

  -0.1    -0.3                     

14 9 LIBECCIO Benedetta 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 451

1°: 9.29  2°: 9.88  3°: 9.50                    

  -0.6    -1.5    -0.2                 

15 11 NOSEDA Linda 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.21 349

1°: 9.14  2°: 8.99  3°: 9.21                    

  -1.4    -0.6    -0.1                 

16 7 BRAGA Florence Kayitesi 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.18 345

1°: X  2°: 9.18  3°: X                    

      +0.3                     

17 8 LIBECCIO Marta 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.14 339

1°: 8.50  2°: 8.98  3°: 9.14                    

  -0.2    -0.7    -0.7                 

18 14 CALO' Sara 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.12 336

1°: 9.12  2°: 9.03  3°: X                    

  -0.7    -1.4                     

19 4 CAGLIONI Isabel 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.62 258

1°: 8.17  2°: 8.52  3°: 8.62                    

  -0.1    -1.1    -0.4                 

20 12 VIGANO Erica 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.48 236

1°: 8.48  2°: 8.32  3°: -                    

  +0.7    -1.7                     

21 10 CAPPELLETTI Alice 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.31 210

1°: 8.20  2°: 8.04  3°: 8.31                    

  -1.4    -1.1    -0.6                 

22 13 POZZI Elena 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.97 156

1°: 7.87  2°: 7.97  3°: 7.77                    

  -0.4    -0.2    -0.6                 

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.20 712

1°: 11.04  2°: 10.48  3°: 11.20    4°: 11.12  5°: 11.04  6°: 10.44   

2 6 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.48 661

1°: 10.06  2°: 10.16  3°: 10.48    4°: 9.84  5°: 10.36  6°: 10.26   

3 7 FARISS Jasmine 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.10 634

1°: 9.30  2°: 9.76  3°: 10.02    4°: 10.00  5°: 10.10  6°: X   

4 1 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.60 597

1°: 9.36  2°: 9.20  3°: 8.65    4°: 9.38  5°: 9.27  6°: 9.60   

5 2 GIANNETTA Giulia 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.45 585

1°: 9.45  2°: 8.49  3°: 8.43    4°: 9.39  5°: 9.11  6°: 9.04   

6 8 IRABOR Princess 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.28 495



1°: 8.28  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

7 5 DI NATALE Alessia 1996 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.22 490

1°: 8.22  2°: 7.80  3°: 7.22    4°: 7.74  5°: 7.52  6°: 7.84   

8 3 MORETTI Caterina 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 457

1°: 7.17  2°: 7.16  3°: 7.04    4°: 7.80  5°: 6.57  6°: 7.38   

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.33 684

1°: 11.99  2°: 11.79  3°: 12.33    4°: 12.27  5°: 11.88  6°: 12.05   

2 2 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.22 677

1°: 11.73  2°: 11.26  3°: 11.21    4°: 11.66  5°: 12.22  6°: 11.39   

3 9 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.46 549

1°: 10.43  2°: 9.42  3°: 9.30    4°: 9.00  5°: 8.31  6°: 10.46   

4 8 ANTOLINI Federica 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.00 514

1°: 9.29  2°: 9.18  3°: 10.00    4°: 9.22  5°: X  6°: 9.70   

5 10 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.91 429

1°: 8.91  2°: 8.53  3°: 8.81    4°: 8.36  5°: 8.12  6°: 8.79   

6 6 OLDANI Aurora 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.89 427

1°: 8.42  2°: 8.89  3°: 8.58    4°: 8.61  5°: 8.46  6°: 8.59   

7 5 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.88 426

1°: 8.88  2°: 7.75  3°: 6.55    4°: 8.55  5°: X  6°: 8.25   

8 1 TAMENI Marcella 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.72 413

1°: 8.46  2°: 8.10  3°: 8.72    4°: 8.28  5°: 8.42  6°: 8.10   

9 3 FRANZINI Elisa 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.61 322

1°: 7.61  2°: 7.49  3°: 7.54                    

10 4 GAZZOLA Alice 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 6.52 228

1°: 6.52  2°: X  3°: 6.30                    

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 51.34 974

1°: 49.74  2°: 51.34  3°: 48.96    4°: 46.95  5°: X  6°: X   

2 4 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.30 793

1°: 41.29  2°: 41.30  3°: X    4°: 37.10  5°: X  6°: 38.45   

3 3 LUPONI Sara 1993 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 37.37 716

1°: 36.97  2°: 35.59  3°: 36.86    4°: 33.19  5°: 36.33  6°: 37.37   

4 7 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.01 709

1°: X  2°: 32.44  3°: 29.72    4°: 34.37  5°: 37.01  6°: 34.43   

5 25 IRABOR Princess 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36.46 698

1°: X  2°: 36.46  3°: 35.68    4°: X  5°: 34.75  6°: X   

6 18 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 35.47 679

1°: 35.47  2°: 34.75  3°: 33.64    4°: X  5°: 33.65  6°: 33.65   

7 22 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 33.74 644

1°: 32.86  2°: 32.00  3°: 33.74    4°: 30.66  5°: 32.11  6°: 28.98   

8 6 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.65 621

1°: 32.28  2°: 31.82  3°: 32.42    4°: 32.65  5°: X  6°: X   

9 21 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 31.93 607

1°: 31.93  2°: X  3°: X                    

10 2 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.47 576

1°: 30.47  2°: 28.01  3°: 30.40                    

11 5 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.27 572

1°: X  2°: X  3°: 30.27                    

12 17 MORETTI Caterina 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.21 571

1°: 30.21  2°: 28.12  3°: X                    

13 11 CECCARELLI Francesca 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 29.86 563



1°: 29.86  2°: 29.58  3°: 22.76                    

14 23 ANTOLINI Federica 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 27.96 523

1°: 27.96  2°: 25.88  3°: 26.23                    

15 14 GAMBA Martina 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.54 492

1°: 25.43  2°: X  3°: 26.54                    

16 24 ORTEGA Jhennifer 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 25.87 478

1°: 25.87  2°: X  3°: X                    

17 26 MORELLI Beatrice 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.79 454

1°: 24.79  2°: 24.49  3°: 24.04                    

18 16 SIRONI Marica 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.50 426

1°: 23.50  2°: 22.49  3°: 21.06                    

19 20 AMPOICEAN Isabella 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 23.13 418

1°: 23.13  2°: X  3°: X                    

20 12 TAMENI Marcella 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 22.98 414

1°: 17.03  2°: 22.22  3°: 22.98                    

21 15 MALINVERNO Giulia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.99 392

1°: X  2°: 21.99  3°: X                    

22 9 PEZZOTTA Linda 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 19.70 340

1°: 19.70  2°: 19.18  3°: 18.69                    

23 1 FILIPPI Elena 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.20 329

1°: 17.20  2°: 18.70  3°: 19.20                    

  8 VITALE Benedetta 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  13 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 PEREGO SCICCHITANO Mart 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 37.89 688

1°: X  2°: 35.40  3°: 35.33    4°: 37.89  5°: 34.00  6°: X   

2 11 STAFFOLANI Stefania 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.34 677

1°: 33.70  2°: X  3°: 32.29    4°: 33.67  5°: 37.34  6°: 31.72   

3 5 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.32 676

1°: 33.82  2°: 33.52  3°: 30.48    4°: 33.61  5°: 37.32  6°: X   

4 2 GATTI Laura 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 36.21 654

1°: 31.61  2°: 36.21  3°: 31.53    4°: X  5°: 33.87  6°: 33.57   

5 10 BRUSCAGIN Sara 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.49 492

1°: 28.00  2°: 28.49  3°: 28.36    4°: 28.26  5°: 26.89  6°: 26.49   

6 7 SIRONI Marica 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 26.08 438

1°: 21.11  2°: 25.57  3°: 23.74    4°: 25.23  5°: 26.08  6°: 24.38   

7 3 EZZINAOUI Yasmin 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.06 438

1°: 22.23  2°: 26.06  3°: 24.16    4°: X  5°: 25.25  6°: X   

8 6 CASSELLA Sofia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 25.16 418

1°: 20.41  2°: X  3°: 24.72    4°: 25.16  5°: 19.87  6°: 20.59   

9 4 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 22.16 350

1°: 21.63  2°: X  3°: 22.16                    

10 12 GARATTI Sofia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 19.46 287

1°: 19.17  2°: 19.46  3°: X                    

11 8 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.14 255

1°: X  2°: 18.14  3°: 13.09                    

12 13 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.49 143

1°: 12.73  2°: 13.49  3°: 11.22                    

  1 MAZZOLA Elisa 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

user
Evidenziato



1 8 VINCO Alice 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 38.93 751

1°: 38.03  2°: 38.93  3°: 37.69    4°: 35.71  5°: 37.07  6°: 36.70   

2 1 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.32 739

1°: 36.17  2°: 38.32  3°: 37.70    4°: 37.00  5°: 35.39  6°: X   

3 5 MILANI Giulia 1993 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.57 704

1°: 34.48  2°: X  3°: 36.57    4°: -  5°: -  6°: -   

4 4 PAN Stefania 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 33.99 651

1°: 33.55  2°: 33.16  3°: 31.60    4°: 30.48  5°: 31.46  6°: 33.99   

5 3 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.28 615

1°: 31.34  2°: X  3°: 29.50    4°: 31.84  5°: 32.28  6°: X   

6 7 VIOLA Annalisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 31.53 599

1°: 28.45  2°: 30.24  3°: 31.53    4°: 31.04  5°: X  6°: 28.04   

7 9 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 31.26 593

1°: X  2°: X  3°: 31.26    4°: 26.37  5°: X  6°: X   

8 6 FACETO Elena 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.20 592

1°: 28.45  2°: 31.20  3°: 29.73    4°: 29.83  5°: 28.97  6°: 29.37   

9 2 VISCO Roberta 1996 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.51 555

1°: 29.51  2°: 25.26  3°: 27.21                    

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54 686

2 4 35 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.59 674

3 5 11 PECCE Riccardo 1996 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 612

4 3 25 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.85 612

5 2 40 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.01 575

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 655

2 1 18 BORONI Davide 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.79 626

3 3 38 GUALANDRIS Cristian 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79 626

4 2 46 CINO Enrico 1996 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.02 573

5 6 49 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.03 571

6 4 33 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.06 564

Serie 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 45 ZIGNOLI Tommaso 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.81 621

2 3 16 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 594

3 2 50 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.02 573

4 5 21 DALE Paolo 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.07 562

5 4 52 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.22 528

6 6 48 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.23 526

Serie 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.96 587

2 5 26 PORTANTI Mattia 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 505

3 4 28 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 498

4 1 14 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.36 498

5 6 17 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.48 473

6 3 19 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.51 467

Serie 5 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 GELMI Leonardo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.04 569

2 5 36 PALMIERI Francesco 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.26 520

3 6 29 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.46 477

4 4 47 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.49 471

5 3 30 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.87 394



Serie 6 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.97 584

2 6 34 CRISTALLO Andrea 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.36 498

3 4 37 INVERARDI Alberto 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.40 490

4 3 42 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.48 473

5 5 27 PORTANTI Samuele 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 428

Serie 7 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 ALI Chituru 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.63 664

2 3 43 BONGIOVANNI Cristian 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.95 589

3 4 24 BERNASCONI Riccardo 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.36 498

4 5 39 JAYA Harold Alberto 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.54 460

5 2 53 FILIOS Manuel 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 13.47 283

Serie 8 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.13 548

2 5 23 MAGGI Vayo 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.35 500

3 6 51 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.39 492

4 2 10 PEZZOTTA Stefano 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.49 471

5 4 13 LOCATELLI Nicholas 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.60 448

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 31 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54 +0.2  686

2 4 35 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.59 +0.2  674

3 6 22 ALI Chituru 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.63 +0.1  664

4 5 15 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.67 -1.1  655

5 1 18 BORONI Davide 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.79 -1.1  626

6 3 38 GUALANDRIS Cristian 1996 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79 -1.1  626

7 1 45 ZIGNOLI Tommaso 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.81 -1.0  621

8 5 11 PECCE Riccardo 1996 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 +0.2  612

9 3 25 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.85 +0.2  612

10 3 16 BETTARI Enzo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 -1.0  594

11 3 43 BONGIOVANNI Cristian 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.95 +0.1  589

12 2 20 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.96 -0.3  587

13 2 32 PEROTTONI Simone 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.97 -0.2  584

14 2 40 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.01 +0.2  575

15 2 46 CINO Enrico 1996 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.02 -1.1  573

15 2 50 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.02 -1.0  573

17 6 49 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.03 -1.1  571

18 2 12 GELMI Leonardo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.04 -0.2  569

19 4 33 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.06 -1.1  564

20 5 21 DALE Paolo 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.07 -1.0  562

21 3 41 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.13 -0.3  548

22 4 52 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.22 -1.0  528

23 6 48 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.23 -1.0  526

24 5 36 PALMIERI Francesco 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.26 -0.2  520

25 5 26 PORTANTI Mattia 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 -0.3  505

26 5 23 MAGGI Vayo 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.35 -0.3  500

27 4 24 BERNASCONI Riccardo 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.36 +0.1  498

27 6 34 CRISTALLO Andrea 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.36 -0.2  498

27 4 28 GALLINA Aldo 1969 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 -0.3  498

30 1 14 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.36 -0.3  498

31 6 51 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.39 -0.3  492

32 4 37 INVERARDI Alberto 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.40 -0.2  490

33 6 29 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.46 -0.2  477

34 3 42 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.48 -0.2  473

34 6 17 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.48 -0.3  473

36 4 47 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.49 -0.2  471

36 2 10 PEZZOTTA Stefano 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.49 -0.3  471

38 3 19 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.51 -0.3  467

39 5 39 JAYA Harold Alberto 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.54 +0.1  460



40 4 13 LOCATELLI Nicholas 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.60 -0.3  448

41 5 27 PORTANTI Samuele 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 -0.2  428

42 3 30 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.87 -0.2  394

43 2 53 FILIOS Manuel 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 13.47 +0.1  283

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.22 794

2 2 27 DE MARCHI Pietro 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 50.25 792

3 3 10 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.49 779

4 4 24 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.88 758

5 5 29 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 51.48 725

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.49 673

2 3 26 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.73 661

3 2 12 POZZI Matteo 1996 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.43 626

4 5 22 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.24 586

5 6 21 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.53 573

Serie 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 SINGIA Simone 1995 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 54.45 576

2 3 33 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.58 570

3 5 32 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 55.46 529

4 6 28 BETTEGHELLA Luca 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 59.21 372

5 2 19 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.46 170

Serie 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.11 545

2 4 30 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 55.47 529

3 6 31 MASOUDI Edoardo 1998 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 55.67 520

4 5 15 PEA Luca 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 1:01.54 288

  2 11 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

Serie 5 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 55.35 534

2 6 25 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.78 515

3 5 34 CAICO Fredrich 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.90 346

4 3 14 CIARDO PRONI Malcom 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:02.68 251

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.22 794

2 2 27 DE MARCHI Pietro 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 50.25 792

3 3 10 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.49 779

4 4 24 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.88 758

5 5 29 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 51.48 725

6 4 16 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.49 673

7 3 26 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.73 661

8 2 12 POZZI Matteo 1996 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.43 626

9 5 22 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.24 586

10 4 13 SINGIA Simone 1995 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 54.45 576

11 6 21 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.53 573

12 3 33 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.58 570

13 3 20 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.11 545

14 4 17 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 55.35 534

15 5 32 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 55.46 529

16 4 30 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 55.47 529



17 6 31 MASOUDI Edoardo 1998 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 55.67 520

18 6 25 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.78 515

19 6 28 BETTEGHELLA Luca 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 59.21 372

20 5 34 CAICO Fredrich 1999 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.90 346

21 5 15 PEA Luca 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 1:01.54 288

22 3 14 CIARDO PRONI Malcom 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:02.68 251

23 2 19 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.46 170

  2 11 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:08.86 704

2 39 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.80 684

3 40 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:11.04 682

4 35 FOGUANI Mohsin 1998 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:13.99 652

5 45 RIFFI Sami 1995 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.47 628

6 50 UBERTI Leonardo 1997 JM BS521 FREE-ZONE 4:17.00 623

7 37 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:17.03 622

8 33 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:17.35 619

9 42 MANINI Marco 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:19.27 601

10 36 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:19.84 595

11 28 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.54 561

12 52 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:32.54 480

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:20.43 590

2 29 CASTROVINCI Federico 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.25 545

3 25 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:27.50 524

4 48 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.20 518

5 46 RONCORONI Stefano 1994 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4:29.05 511

6 32 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:35.66 454

7 47 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:38.43 431

8 54 ZANONI Matteo 1977 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.83 420

9 53 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 4:41.79 404

10 38 KHATOUI Ayoub 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:00.73 269

11 30 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:03.79 249

12 41 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5:10.02 212

  51 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:08.86 704

2 39 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.80 684

3 40 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:11.04 682

4 35 FOGUANI Mohsin 1998 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:13.99 652

5 45 RIFFI Sami 1995 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.47 628

6 50 UBERTI Leonardo 1997 JM BS521 FREE-ZONE 4:17.00 623

7 37 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:17.03 622

8 33 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:17.35 619

9 42 MANINI Marco 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:19.27 601

10 36 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:19.84 595

11 26 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:20.43 590

12 28 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.54 561

13 29 CASTROVINCI Federico 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.25 545

14 25 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:27.50 524

15 48 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.20 518

16 46 RONCORONI Stefano 1994 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4:29.05 511

17 52 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:32.54 480

18 32 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:35.66 454

19 47 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:38.43 431

20 54 ZANONI Matteo 1977 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.83 420

user
Evidenziato



21 53 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 4:41.79 404

22 38 KHATOUI Ayoub 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:00.73 269

23 30 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:03.79 249

24 41 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5:10.02 212

  51 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.19 826

2 3 7 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.42 561

3 4 8 SEBASTIANI Alec 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.69 519

4 6 5 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.70 423

  5 3 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit  

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.34 669

2 5 9 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.58 556

3 3 10 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:03.39 496

4 6 6 BENATTI Davide 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.82 419

  2 2 SPOTTI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.19 826

2 4 1 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.34 669

3 3 7 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.42 561

4 5 9 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.58 556

5 4 8 SEBASTIANI Alec 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.69 519

6 3 10 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:03.39 496

7 6 5 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.70 423

8 6 6 BENATTI Davide 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.82 419

  5 3 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit  

  2 2 SPOTTI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 TADINI Guglielmo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.90 753

2 3 1 URGNANI Marco 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.00 749

3 4 4 KIER Alessandro 1997 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.21 704

4 5 2 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.32 664

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BOCCHI Tobia 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.11 892

1°: 15.00  2°: 15.11  3°: X    4°: 15.03  5°: X  6°: 14.83   

  -0.6    -0.3          +0.0        -0.5   

2 9 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.26 697

1°: X  2°: 12.98  3°: 13.22    4°: X  5°: 13.26  6°: X   

      -0.6    -0.4          +1.0       

3 5 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.98 667

1°: 12.98  2°: 12.59  3°: 12.67    4°: 12.36  5°: 12.02  6°: X   

  +0.0    +0.6    +0.3      +0.2    +0.8       

4 10 AZZARO Roberto 1990 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.66 632



1°: 12.32  2°: X  3°: 12.42    4°: 12.63  5°: 12.04  6°: 12.66   

  +0.3        +0.3      +0.6    +0.0    -0.2   

5 3 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.56 621

1°: 12.07  2°: 12.56  3°: 12.46    4°: X  5°: X  6°: X   

  -1.4    +0.1    +0.5                 

6 1 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.40 604

1°: 12.40  2°: 11.90  3°: 11.93    4°: 11.82  5°: 11.94  6°: 11.80   

  +0.5    -0.5    -0.1      +0.3    -0.1    -0.4   

7 6 BACCHINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.19 580

1°: 12.19  2°: 12.10  3°: 12.11    4°: X  5°: 11.76  6°: 11.90   

  -0.9    +0.1    +0.5          +0.0    -0.5   

8 2 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.03 563

1°: X  2°: 12.03  3°: 11.91    4°: -  5°: -  6°: -   

      -0.7    -0.4                 

9 11 BEGNONI Andrea 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.96 555

1°: X  2°: 11.62  3°: 11.96                    

      -0.8    +0.1                 

10 13 BOZZO Michele 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.57 512

1°: 10.99  2°: 11.25  3°: 11.57                    

  +0.1    -0.1    -0.5                 

11 4 POCHETTI Valerio 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.42 495

1°: 11.03  2°: 11.42  3°: 11.42                    

  -1.3    -1.0    +0.0                 

12 14 MICHELOTTI Giovanni 1997 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.42 495

1°: 11.15  2°: 11.38  3°: 11.42                    

  -0.6    +0.3    +0.3                 

13 7 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.08 457

1°: 10.95  2°: 10.59  3°: 11.08                    

  +0.4    -1.4    -0.3                 

14 8 ARRONDO Diego 1999 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.38 377

1°: X  2°: X  3°: 10.38                    

          -0.5                 

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.28 876

1°: 13.98  2°: 14.96  3°: 14.85    4°: 15.28  5°: 14.85  6°: 14.73   

2 3 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.36 825

1°: 13.02  2°: 13.22  3°: 13.24    4°: 13.22  5°: 13.29  6°: 14.36   

3 5 ROMANO Michele 1995 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.05 807

1°: 14.05  2°: 13.77  3°: 13.43    4°: X  5°: X  6°: 13.54   

4 1 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.50 774

1°: 13.50  2°: X  3°: 13.29    4°: 13.30  5°: 13.04  6°: 12.87   

5 6 PAPA Emiliano 1960 SM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.87 519

1°: 9.29  2°: X  3°: 9.29    4°: 9.66  5°: 9.86  6°: 9.87   

6 4 GORNI Roberto 1972 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.41 482

1°: 9.09  2°: 9.31  3°: 9.22    4°: 9.30  5°: 9.41  6°: X   

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MASSERONI Luca 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.06 664

1°: 13.66  2°: 13.51  3°: 14.05    4°: 13.19  5°: 14.06  6°: X   

2 10 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.52 630

1°: 13.52  2°: X  3°: 13.09    4°: 12.69  5°: 12.51  6°: X   

3 2 PLEBANI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.36 620

1°: X  2°: 13.21  3°: X    4°: 12.63  5°: 13.36  6°: 13.26   

4 8 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.98 595



1°: 12.98  2°: 12.72  3°: 12.67    4°: 12.37  5°: 12.15  6°: 12.30   

5 3 FLORIO Mattia 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 548

1°: 12.02  2°: 11.34  3°: 11.63    4°: 12.26  5°: 10.91  6°: 10.72   

6 9 SIVELLI Luca 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.70 510

1°: 11.66  2°: 11.68  3°: 11.70    4°: 11.07  5°: 11.48  6°: 11.36   

7 4 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.67 508

1°: 10.70  2°: 11.20  3°: 11.67    4°: 11.13  5°: X  6°: 11.26   

8 6 CASTAGNO Riccardo 1998 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.03 463

1°: 10.28  2°: 10.02  3°: 11.03    4°: 11.00  5°: 10.19  6°: 9.90   

9 11 BURGAZZI Mattia 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.12 397

1°: X  2°: 10.12  3°: 10.12                    

10 1 CALVI Denis 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10.04 392

1°: 8.37  2°: 10.04  3°: 9.59                    

11 7 EL ALAOUI My Kalifa 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.11 244

1°: X  2°: X  3°: 8.11                    

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LEGGERI Fabio 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.47 749

1°: 13.75  2°: 14.47  3°: X    4°: X  5°: 13.24  6°: 14.10   

2 2 BONIZZONI Giuseppe 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.05 724

1°: X  2°: X  3°: 12.33    4°: 13.52  5°: 12.63  6°: 14.05   

3 8 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.16 602

1°: X  2°: X  3°: 12.16    4°: X  5°: X  6°: 12.08   

4 9 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.11 598

1°: 12.11  2°: 11.82  3°: 11.54    4°: 11.96  5°: 12.00  6°: 11.61   

5 3 GATTI Alessandro 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.95 587

1°: 11.42  2°: 11.95  3°: 10.69    4°: 10.37  5°: 11.25  6°: 11.04   

6 6 GARDONI Francesco 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.51 556

1°: 9.97  2°: X  3°: 11.51    4°: 10.92  5°: 10.86  6°: 10.18   

7 4 BUTTURINI Mattia 1997 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.71 499

1°: 10.71  2°: 10.15  3°: 9.76    4°: 9.84  5°: 10.20  6°: 10.04   

8 7 GATTOLIN Bruno 1996 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.35 472

1°: 10.32  2°: X  3°: 9.52    4°: 9.44  5°: 10.04  6°: 10.35   

9 5 SPALENZA Giorgio 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.64 418

1°: 9.04  2°: X  3°: 9.64                    

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FLORIO Mattia 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 58.82 768

1°: X  2°: 51.57  3°: 58.82    4°: X  5°: 56.46  6°: X   

2 2 ROTA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.92 743

1°: X  2°: 55.00  3°: X    4°: X  5°: 56.92  6°: X   

3 6 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.00 690

1°: 50.72  2°: 49.95  3°: X    4°: X  5°: 53.00  6°: 51.35   

4 8 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.59 670

1°: 50.83  2°: 51.59  3°: 49.19    4°: 49.12  5°: X  6°: 49.42   

5 11 DE VITA Sebastiano 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 45.27 575

1°: 33.17  2°: 42.38  3°: 41.94    4°: 45.04  5°: X  6°: 45.27   

6 12 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.31 478

1°: X  2°: 39.31  3°: 38.01    4°: 37.10  5°: X  6°: 39.00   

7 1 ROCCHI Giacomo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.20 370

1°: 14.34  2°: 33.20  3°: 32.07    4°: X  5°: 32.06  6°: X   

8 4 SANTANGELO Luca 1999 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 29.44 299

1°: 29.44  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

9 9 AIOLFI Stefano 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.99 290

user
Evidenziato



1°: X  2°: X  3°: 28.99                    

  10 EL ALAOUI My Kalifa 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  5 PLEBANI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Martello/HT Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ADELIDIA Alessio 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 47.02 671

1°: 47.02  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 41.20   

2 4 COLOMBO Luca 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 46.65 666

1°: 46.65  2°: 45.20  3°: X    4°: X  5°: 45.54  6°: 44.36   

3 2 MELONI Gioele 1997 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 43.05 609

1°: 41.98  2°: 38.39  3°: 41.28    4°: 36.33  5°: 40.08  6°: 43.05   

4 5 AGNETTI Attilio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 34.74 465

1°: 34.69  2°: 34.74  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 34.67   

5 6 LAUCELLO Matteo 1996 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.90 411

1°: 29.01  2°: 30.32  3°: 31.90    4°: 31.06  5°: X  6°: 29.55   

6 1 LEGRENZI Luca 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.15 337

1°: X  2°: 28.15  3°: X    4°: 24.27  5°: 27.41  6°: 28.09   

Martello/HT Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SUPERINA Mattia 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.97 883

1°: 57.80  2°: 56.96  3°: 56.75    4°: 57.97  5°: X  6°: X   

2 3 ANTOJ Diego 1994 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 56.57 867

1°: 56.57  2°: 56.04  3°: X    4°: 53.54  5°: 55.13  6°: 55.52   

3 4 SORESINI Luca 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 47.13 745

1°: 41.65  2°: 46.13  3°: 47.13    4°: X  5°: 46.30  6°: 46.35   

4 2 MUSONI Matia 1995 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.52 641

1°: 40.20  2°: X  3°: 40.52    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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